@ pUUhCI Asennusohje 29/08/25 T250121 (1/21)
3 n
4 \ H = %
©) |‘|h| -
Asennusaika Ikdsuositus Kayttajamadra Pituus Korkeus Leveys Putoamiskorkeus Turva-alue
16h / 2hl6 +3 . 25 7020mm 2510mm 4495mm 2350mm 67,3m?2

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 29/08/25 T250121 (2/21)

Turva-alue

11057 HUOM! Turva-alueen lisdksi laitteen
B ympdrille on jatettdvad putoamisalue,
joka mitataan 1500mm laitteen
reunoista ja joka tulee olla vapaa
= kaikista esteistd. Putoamisalue ei
0 vaadi iskunvaimennusta kuten
turva-alue.
Y
I
P
2037
N~ 2072
m ]
3 S \
o
—— Y
Lo
| I /
o
o
o
N
S Turva-alue 67,3m?2
AN

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 29/08/25

Maa-ankkureiden perustukset

T250121 (3/21)

PN

‘

1100

2200

H
H

1100

1100 | 2200

EE

E

r

1099

E

5

103
522

2520

ml
85

_

B .

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

T250121 (4/21)

Asennusohje 29/08/25
Mitat
) 014 R - 4490 N
8 | [ I
3 . 3| = e o
© [ — ™ —
2|3 " °°
il O E—
1 1 3 T 1
[

i

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje

Tolppien numerointi

29/08/25

17250121 (5/21)

1. 2275mm
2. 2400mm

©® 2023 Puuha Group Oy



T250121 (6/21)

@ pUUhCI Asennusohje 29/08/25
M00060 MO00164 4 | /M00059 ME-00087 | 16 | |M00083 16 | |PU-00020 M00140 12 | |M00167 18 | |M00192 1
Y D y

Bl ol Bl Bl g g

MO00186 M00214 2 | |ME100-01 PU-00054 | 1 MO00006 1 MO00151 MO00163 1 MO00157 7 | |M00058 3
[
i/ = | v

Bl ol Bl g g Bl g
M00194 1 M00218 1 MO00015 M00225 1 M00227 2 | |M00228 MO00199 2 PU-00019 | 10

El el El B, Bl el / Bl

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Maa-ankkurin asennus

Asennusohje

29/08/25

T250121 (7/21)

MOOO83, ME-00087

100

Maavara 100 mm

l 1

I ]

I I

I ]

I SR R

1 ]
., —.—_—_——————_————————————_
________ 4 - - - - - - - ——————— =

| i

i

T

| |
________ A
________ e e e

T T
— g —————————————— - 7 =
________ 4
________________________ e

:

T T

1 1

| }

________ _I.____________________________________I.__________
________ e
I I
J l

]
! ]
t T
I I
v v v
. 4
PR o 2 4 “a o :
o 1 g A = ]
4 | [ - o ¢ | >
" o < <
o
a0 [ & bl ®
- P b | o I & P a acr -
a : [ & ook
£ ay h s
| § [ o 4 1 .
b v ]
a L [ [ & . 4 )
L [ b | »I'}
I oal I ! - L
<3| s o = FAN a I ‘\(‘
| . [ Ao > & |
b i B Al v 5 a i
| sy [ I>
& A0
o - . < b =]
500
- -

300 - 400

>300

Kerroksen paksuus
riippuu
putoamiskorkeudesta
ja turva-alustan
ominaisuuksista.

Hyvin tiivistetty
maa-aines esim. murske
(0-32mm, 0-64mm)

Terdsjaloille kaivetaan
kuoppa
500mm x 500mm x 700mm

' RU-00007
RST 6X80
RU-00039
M8 Nylock
‘{_.'L‘,'
S . ~RU-00012
\ RST 8X16
- \ - RU-00050
™ e M8x25
&

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Asennusohje

29/08/25

Maa-ankkurin asennus pintakiinnitys

T250121 (8/21)

MOOO57

RU-00007 /

6x80mm

| 100,00

L 400 L

_'_',,.'mg .

P
]

. ". 210 ' . -.. - " “I_u

RU-00138
T+ M10X100 Kuusiokanta Betoniruuvi

“oadg N

L_”‘a_\ A "\-’\ Y -

Asennusochjeet

1

-

J

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje

Tasopuun asennus

29/08/25

T250121 (9/21)

MOO140, MO0O199, MO0227

;—RU-00002 RST 8X80
Il.lll

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 29/08/25 T250121 (10/21)

| attiavanerin asennus
MOO164, MOOO60

Kaytettava
esiporausta

RU-00010
4,5x50mm

Kiinnikerimat 4 kpl
asennetaan niin,
ettd riman ja taso-
puun yldpintojen
erotus on

18 mm.

RU-00044

5x70mm

e

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje

Seinien asennus

29/08/25

T250121 (11/27)

MOOO020

RU-00009
M8x25mm

RU-00012
Aluslevy 8X16mm

RU-00015
Ruuvi 6x60mm

R

SRR

RU-00005
M8 Nyloc hattumutteri

HPL-seindn ja

tason vdliin tulee

jaada 70 mm.

Kaytda asennuspalikkaa.

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Seinien asennus

Asennusohje

29/08/25

T250121 (12/21)

M0O0020

MOOO015
Kuvio aina ulkopuolelle

e 3
/,.«"‘" ' A all
L N
K‘m"ﬂ.ﬁ( I.-"‘f:. ||
L
/«-’f{ Fas f.“ |I
mlfs- }r\‘. Lo .}'«3 I|
"'4::"“ Lo ,r> II
! L &J
A »

MO00022
Kuvio aina ulkopuolelle

MO00018

Kuvio maatasolla sekd 855 mm
Kumminkin pdin.

Korkeammilla tasoilla aina sisdpuolella.

MOO0019
Kuvio maatasolla sekd 855 mm
Kumminkin pdin.

Korkeammilla tasoilla aina sisépuolella.

MOO0024
Kuvio aina sisdpuolelle

Huom.
HPL-elementeissa
kiinnikkeet

aina sisdpuolelle!

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 29/08/25 T250121 (13/21)

Kiipeilyotteiden asennus

MOO150, MOO0O192, MO0O245

RU-00054

KUUSIOKOLOPULTTI
RU-00018 ALUSLEVY M10 RST KUPUKANTA

M10X35 RST

RU-00048 M10
HATTUMUTTERI RST 0
NYLOCK

Kiipeilyote MU-00019

©® 2023 Puuha Group Oy




(® puuha

Asennusohje 29/08/25

Koysisillan asennus

T250121 (14/21)

MOO0228

RU-00048
M10 RST
Hattumutteri

Nylock

RU-00055
Aluslevy 10X25
RST

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 29/08/25

Koysikiinnikkeen asennus

1250121 (15/21)

MU071
Peitehattu

RU-00022
RST 6X70

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Koysiverkon ankkurin asennus pintakiinnitys

Asennusohje

29/08/25

T250121 (16/21)

B

ME-00329 Pintakiinnityslaippa—

(]
/2

T M00271 Kiipeilykdysi

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 29/08/25 T250121 (17/21)

Livu'un asennus

Korkea liuku:

MOOO006, MO0O163, MOO151, PU-O0054
Matala livku:

MOO0152, MO0O151, M0O0163, PU-00074

RU-00028
M10X60mm
RU-00015
Ruuvi 6X60mm
] )
RU-00027
Ruuvi 5X35mm
RU-00038
® Ruuvi 6X40mm
RU-00015— L | |
6X60/36 — o
TX25 RST ° ®
Muista tarkistaa kumpaan sivuun liuku asennetaan.
Tolppien sisdpintojen vali 645 mm.
Vaihe 1. Vaihe 2.

©® 2023 Puuha Group Oy



Asennusohje

(® puuha

Livu'un asennus

29/08/25

17250121

(18/21)

M \
I

/)

RU-00064
Korialuslevy
8X25
&
a MU001 Suojaholkki
RU-00039
Mutteri M8

MUO002 Peitehattu

Kerroksen paksuus
riippuu

putoamiskork 1ja
turva-alustan
ominaisuuksista

<300
Hyvin tilvistetty
maa-aines. Esim.
murske.
(0-32, 0-64)

Liv'un maa-ankkurille
kaivetaan vahintaan

400 mm syvd kuoppa.

590

Vaihe 3.

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 29/08/25 T250121 (19/27)

Liu'un asennus pintakiinnitys

ME-00324
| | -
|
. . . . e oo . LX) RU_OO138
Maahan tulevat pultit esikiristetadn, jonka jalkeen M10x100 Betoniruuvi

liuku tydnnetddn paikoilleen ja pultit kiristetddn

©® 2023 Puuha Group Oy



(® puuha

Asennusohje

29/08/25

Turvakaiteiden sekd tankojen asennus

T250121 (20/21)

MOO157, MO0O126, MO0O167

e

.

&

~RU-00015
" RST 6X60

320

320

Kiipeilytankojen etdisyys toisitaan ja etdisyys maasta

©® 2023 Puuha Group Oy



@ pUUhCI Asennusohje 29/08/25

Tolpanhatun asennus

T250121 (21/21)

MOOO59

M6X60/36 TX25 RST —

RU-00015 =

MU-00010

~MU-00011

©® 2023 Puuha Group Oy



